



PAIMENNUSKOKEEN SM-KILPAILUN JÄRJESTÄMISOHJE

(paimentaville rodulle FCI:n paimentavien rotujen listalta, poissulkien bordercolliet)
Hyväksytty Kennelliitossa 10.3.2021 Voimassa 1.6.2021 alkaen

1 KILPAILUN ANOMINEN

Paimenuksen SM-kilpailut järjestetään vuosittain elo-marraskuussa. SM-kilpailujen järjestysluvan järjestävälle yhdistykselle myöntää Paimennuskollegio, yhdistyksen anomuksesta kollegion Internet-sivuilla ilmoitettuun määräaikaan mennessä.

Kollegiolta mestaruuskilpailuiden järjestämisluvan saanut yhdistys tekee SM-kilpailuanomuksen Kennelliitolle määräaikaismoitusohjeen anomisaikoja noudattaen.

2 OSALLISTUMISOIKEUS

Yleistä

SM-kilpailuissa osallistumisoikeus on kaikilla säännön alle kuuluvilla roduilla, jotka ovat rekisteröity Suomen Kennelliiton rotukoiraanrekisteriin sekä täyttävät sääntöjen ja ohjeiden edellyttämät muut vaatimukset ja joilla on kilpailuoikeus paimennuskokeissa. Ohjaajan on oltava Suomessa vakituisesti asuva henkilö.

SM-kilpailu

SM-kilpailuun saavat osallistua koirat, joka täyttävät jonkin seuraavista vaatimuksista:

- hallitseva Suomenmestari
- *täyttää kyseiselle kilpailulle asetetut osallistumiskriteerit.*

Paimennuskollegio vahvistaa SM-kilpailun osallistumiskriteerit.

3 ILMOITTAUTUMINEN

Paimenuksen SM-kilpailuihin ilmoitaudutaan kilpailun järjestäjän antamien ohjeiden mukaisesti viimeiseen ilmoittautumispäivämäärään mennessä. Vain maksetut ilmoittautumiset hyväksytään.

Järjestäjä voi rajoittaa osallistujien määrää, rajoituksesta ja rajoitusperusteista on mainittava etukäteen.

4 KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN

Kilpailun järjestäjä vastaa kilpailun käytännön järjestelyistä, hankkii kilpailupaikan ja toimihenkilöt jne. ja ottaa vastaan ilmoittautumiset

Kilpailun järjestäjä huolehtii kaikista kilpailuun ja sen järjestämiseen liittyvistä kustannuksista ja kilpailun järjestäjä hankkii palkinnot.

5 KILPAILUN ERITYISPIIRTEET

Paimenuksen SM-kilpailu järjestetään vuosittain ja käydään paimennuskokeiden ylimmässä luokassa noudattaen lajin koesääntöjä ja -ohjeita.

SM-kilpailuun on osallistuttava vähintään kuusi koiraa ja voittajan tulee saavuttaa palkintosijaan oikeuttava tulos, jotta voittajalle voidaan myöntää virallinen rekisterikirjaan merkittävä titteli M-vuosiluku.

Kilpailu koostuu aina karsinnasta ja loppukilpailusta. Karsinta järjestetään 1–2 päiväisenä riippuen osallistujien määrästä.

SM-kilpailun loppukilpailuun pääsee karsintaradan 10 parasta, tuloksen tehnyttä koirakkoa (tulos: T - ERI), sekä edellisen vuoden voittaja.

Sijoitukset ratkaistaan arvostelevien tuomareiden pisteiden keskiarvona.

6 TUOMARIT

SM-kilpailulle tulee nimetä kilpailun johtava ylituomari. Paimennuskollegio vahvistaa kilpailun johtavan ylituomarin, sekä kilpailun kaksi (2) arvostelevaa paimennuskoetuomaria

kilpailunjärjestäjän esityksestä. Johtava ylituomari voi olla toinen arvosteleva tuomari.

7. MUUTOKSET PAIMENNUKSEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUN JÄRJESTÄMISOHJEeseen

Muutokset ohjeeseen vahvistaa Kennelliitto paimennuskollegion esityksestä. Kennelliitolla on oikeus tarvittaessa tehdä muutoksia tähän järjestämisohjeeseen.